重庆市教育科学研究院
采购办公耗材维修服务供应商询价比选方案

为了更进一步规范我院各类办公耗材、维修服务的采购方式和行为，降低办公运营成本，提高保障服务水平和管理效能，完善后勤保障服务体系，促进教育科研工作的顺利开展。经研究决定采用询价比选方式，采购我院办公耗材和维修服务供应商，具体要求如下：
（一）基本资格条件
1.具有独立承担民事责任的能力；

2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
3.具有履行合同所必需的专业技术能力；
4.有依法缴纳税收和社会保险的记录；
5.参加政府采购活动近三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
6.法律、行政法规规定的其他条件。
（二）服务要求
1.服务响应时间:要求在3小时内到达现场，并及时处理。

2.我院拥有四台富士施乐数码复印机，日常作业量巨大，对其耗材，配件的配送时间不得超过3小时，其维修服务商应为专业的授权的维修站。
3.耗材维修费用：按学期结算（含服务费用），上门服务，随叫随到，包含复印机，所有打印机 。

（三）资格审查资料
1.投标人法人营业执照（副本）。（提供复印件盖鲜章）。
2. 提供2023年度财务状况报告（表）或其基本开户银行出具的资信证明（（提供复印件盖鲜章））。
3.税务登记证（副本）和社会保险登记证（提供复印件盖鲜章）。
4. 近三年内，在经营活动中无重大违法记录，提供书面声明。（盖鲜章）
5.具备富士施乐数码复印机售后维修服务商应的授权委托书。（盖鲜章）
6.投标人法定代表人身份证明和法定代表人授权代表委托书。（盖鲜章）
（四）评标方法
服务供应商在满足上述要求，经资格审查满足三家以上的服务供应商实行现场开标，按投标报价不超限价由低到高顺序排列推荐前三的投标人为本项目中标候选人，报价最低的为第一中标候选人。按材料及配件清单报价最低者，作为我院办公耗材和维修服务供应商。

（五）签订合同
采购人按规范流程完成公示，在中标通知书发出之日起三十日内，按照采购相关法规，与中标人签订书面合同，所签订的合同不得对采购方案和相关法规作实质性修改。合同原则上应按照《重庆市政府采购合同》签订，其他未尽事宜由采购人和中标人在采购合同中详细约定。

材料及配件清单

	序号
	货物名称
	规格型号
	单位
	生产厂家
	报价(元)
	质量要求

	1
	黑色粉筒
	ApVI5570
	筒
	富士施乐

	原装

	2
	红色粉筒
	ApVI5570
	筒
	富士施乐

	原装

	3
	黄色粉筒
	ApVI5570
	筒
	富士施乐

	原装

	4
	蓝色粉筒
	ApVI5570
	筒
	富士施乐

	原装

	5
	废粉盒
	ApVI5570
	筒
	富士施乐

	原装

	6
	废粉通道
	948K00029
	套
	富士施乐

	原装

	7
	驱动齿轮
	007K32640
	套
	富士施乐

	原装

	8
	LPH激光条
	968K02732
	套
	富士施乐

	原装

	9
	黑色粉筒
	XEROXIV4070
	盒
	富士施乐

	原装

	10
	黑粉盒
	HP1008/1106
	盒
	惠普

	原装

	11
	黑粉盒
	HP1020
	盒
	惠普

	原装

	12
	黑粉盒
	CAN1121E
	盒
	佳能

	原装

	13
	黑粉盒
	LJ2605d/7605d
	盒
	联想

	原装

	14
	彩色墨水
	Epson4158
	盒
	爱普生

	原装

	15
	黑色墨水
	Epson4158
	盒
	爱普生

	原装

	16
	黑色墨盒
	Can2780
	盒
	佳能

	原装

	17
	彩色墨盒
	Can2780
	盒
	佳能

	原装

	18
	固态硬盘
	SSD120GB
	个
	金士顿

	原装

	19
	固态硬盘
	SSD240GB
	个
	金士顿

	原装

	20
	固态硬盘
	SSD480GB
	个
	金士顿

	原装

	21
	底座挂架
	AP720
	付
	联想

	原装

	22
	网线
	5米
	付
	绿联

	原装

	23
	网线
	10米
	付
	绿联

	原装

	24
	高清线
	HDMI2米
	付
	绿联

	原装

	25
	KVM切换器
	二进一出
	盒
	绿联

	原装

	26
	内存条
	DDR3/8GB
	盒
	金士顿

	原装

	27
	黑盒
	HP6000
	盒
	惠普

	原装

	28
	彩盒
	HP6000
	盒
	惠普

	原装

	29
	黑粉盒
	LJ2655d
	盒
	联想

	原装

	30
	黑色墨鼓
	HP281
	盒
	惠普

	原装

	31
	彩色墨鼓
	HP281
	盒
	惠普

	原装

	32
	硒鼓
	HP1108/1106
	盒
	惠普

	原装

	33
	硒鼓
	HP1020/HP1018
	盒
	惠普

	原装

	34
	黑粉盒
	LJ3410
	盒
	联想

	原装

	35
	鼓架
	LJ3410
	盒
	联想

	原装

	36
	装订钉
	ApVI5570
	盒
	富士施乐

	原装

	37
	黑粉盒
	HL5590DN
	盒
	兄弟

	原装

	38
	鼓架
	HL5590DN
	盒
	兄弟

	原装

	39
	传感器120K31172
	APVI5570
	套
	富士施乐

	原装

	40
	分页器607K08616
	APVI5570
	套
	富士施乐

	原装

	41
	搓纸轮059K32773
	APVI5570
	个
	富士施乐

	原装

	42
	感光鼓CT351108
	APVI5570
	个
	富士施乐

	原装

	43
	转印清洁组件607K08616
	ApVI5570
	套
	富士施乐

	原装

	44
	载体676K69510
	AptVI5570
	盒
	富士施乐

	原装

	45
	显影窗604K44620
	AptVI5570
	套
	富士施乐

	原装

	46
	纸盒尺寸开关
	AptVI5570
	盒
	富士施乐

	原装

	47
	80克复印纸A4
	8包/件
	件
	天章纸业

	原厂

	48
	80克复印纸A3
	8包/件
	件
	天章纸业

	原厂

	49
	80克粉红纸A4
	5包/件
	件
	天章纸业

	原厂

	50
	鼓架
	LJ2605
	盒
	联想

	原装

	51
	鼓架
	C388A
	盒
	惠普

	原装

	52
	鼓架
	2451
	盒
	联想

	原装

	53
	分页器
	2605
	套
	联想

	原装

	54
	分页器
	1020
	套
	惠普

	原装

	55
	搓纸轮
	1106
	个
	惠普

	原装

	56
	搓纸轮
	2605
	个
	联想

	原装

	原装

	合计（总价）

联系人：                    电话：
                                    投标人：（盖鲜章）

2024 年4月 10日
- 2 -
- 1 -